	चित्रकूटधाम मण्डल जल संस्थान, बाँदा

	बजट वर्ष 2017-2018

	अधिष्ठान मदों के अन्तर्गत वेतन भत्तों का फाट्वार विवरण

	(अ)- (रुपये लाखों में)

	क्र०सं०
	विवरण वेतन
	eSfVªDl ds vuqlkj osru 
	महंगाई भत्ता 
	चिकित्सा भत्ता 
	नगरपूर्ति
भत्ता/ मकान किराया 
	अन्य भत्ते पी०सी०
बोनस आदि
	वर्ष 2017-2018  में वेतन एवं भत्तों का योग
	वर्ष 2016-2017  में वेतन एवं भत्तों का योग
	अन्तर कालम  8-9
	अन्तर का कारण 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	प्रशासनिक अधिष्ठान/ संचालन 
	405.787
	-
	0.185
	6.770
	204.598
	617.340
	550.100
	67.240
	महंगाई भत्ता बढ़ने एवं वेतन वृदि आदि पुनरीक्षित वेतनमान होने के कारण 

	2
	जलापूर्ति अनुरक्षण अधिष्ठान/ संचालन
	1461.637
	-
	1.600
	30.352
	761.991
	2555.580
	1769.540
	486.040
	महंगाई भत्ता बढ़ने एवं वेतन वृदि आदि पुनरीक्षित वेतनमान होने के कारण 

	  
	कुल योग
	1867.424
	-
	1.785
	37.122
	966.589
	2872.920
	2319.640
	553.280
	  



